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0041_Taxes o~vehicJes~ I 02-
Receipts under the State motor
Vehicles Taxation Acts- 03-
SO,cialS~curitySurcharge bn

, ~egistration value of Vehicles '
other than Transport Vehicles_
99-No Det~iled Head'

TABLE

, ,3

One per cent of the value,
'oftheMot?r'vehicle
subjected to'the payment'
of tax underthe Punjab
MotorVehicles Taxation
Act, 1924. ,

PtJNJABGOVT. GAZ. (EXTRA), OCT()BER:23, 2018 '
' (KRTK 1,1940 SAKA)

PARTIII "."

GOVERNMENT OF PUNJAB

,DEPARTMENT OF FINANCE'
, "(FINANCE B(JDGEt_2 BRANCH)

• " :NOTIFICATION

Motor Vehicles
registered in '
the State of
Punjab.

.,

"

ANIRUDH TEWARI
Principal Secretary to Gclvemll1ent o(Punjab

Department of Finance "

, • ' The 22nd October, 2018 ' _ •

No. S.O.149/P.A.812018/S..312018. :'ill pursuance of the provisions of Section 3 of.
~m, Po•• , Socl" """loy Ai< 2018~""'job A" N•. 8 ., 2018),M' '" ","OCpo••••
enabling him in this behalf, the~GovemorofPun,iab is pleasedio levy surchargeWithimme_,

,diate effect on the item mentioned iricOlumn'2 at the percentage of rate indicated in column '3 ofthelable givenbelo~,namely:~' " ". -- - - .-" ,

J 2

-----------::--::-----::----,---::--------- --- --- - - - ., ' '-,'
Serial' Item " 'Rates' Headofaccoun~inwhichtheamOuntN_ .f."""""'.,•••"',•.••••

bedepOSited

"/'6;l6//0'2,OJWPb, GoVl. Press, SA.S, Nagar",



J626/JO-20J8ipb, G~VI,Press, S.AS, Nagar

. Headof accoun~inwhichthe amouni
of surchargeleviedandcollectedis 10

' be deposited

'Rates'

3

ANIRUDH TEWARI
Principal Secretary to Government of Punjab

Department of Finance

4
Ten percent of tIle tax On 0041- Taxes on vehicles_ 102- '.
the,tranSportation vehicles Receipts under the State Motor,
suojected to such tax under 'Vehicles Taxation Acts- 04-
the Punjab Motor Vehicles . Social Security Surcharge levied"
Taxation ~ct,1924. On Ta~ ~n Transport Vehicles_

99-NoDetailed Head

-.." ..-_.

PUNJAB GOVT.,GAZ, (EXTRA), OCTOBER 23, 2018
(KRTK I, 1940SAKA)

PART III.
GOVERNMENT OF PUNjAB'
DEPARTMENT OF FINANCE .

(FINANCE BUDGET-i"BRANCH) .

""NOTIFICATION,,'
,The 22nd October, 2018

"

No.s.O. 1501P.A.812018IS.312018.~ In pursua~ce of the prOvisions of section 3 of
lhe piinjab Social Security Act, 2018 (Punjab Act No, ,8 of 2018); and allot~er powers
~nabling him in this behalf, the Governor of Punjab is pleased to levy surc!largewith imme-
diateeffect Onthe item mentioned in column 2 at the percentage of rate indicated, iii columnJofthetable given below, namely:_ " , . ,

TABLE'Serial' Item
, Number"

.I 2
I," Transport

Vehicles

"~11111.---" .
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